
Protokół Nr XXXIX/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu 20 lipca 2022 roku                       

w Miejskim Ośrodku Kultury w Łazach ul. Kościuszki 5 

  

Obrady rozpoczęto 20.07.2022 r. o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15.15 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 Radnych. 

Obecni Radni: 

1. Alfred Bachowski 

2. Antoni Flak 

3. Krzysztof Furman  

4. Marta Grzesica 

5. Agnieszka Janus 

6. Justyna Kośmida  

7. Stefan Kubasik 

8. Wiesława Majczak 

9. Renata Supernak 

10. Anna Staniaszek 

11. Dariusz Tabas 

12. Edyta Wójcik 

Nieobecni Radni : 

Danuta Ludwikowska - nieobecność usprawiedliwiona 

Justyna Snopek - nieobecność usprawiedliwiona 

Zenon Głąb - nieobecność usprawiedliwiona 

 

 

Do punktu 1 - Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  powiedziała, że działając na 

podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym,  w związku 

z art.15 zzx ust.1 i 2 ustawy  z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw otwiera  XXXIX sesję Rady Miejskiej w Łazach kadencji  2018 – 2023. 

Poinformowała, że sesja Rady Miejskiej w Łazach jest transmitowana na żywo i utrwalana za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania z sesji są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łazach i na stronie internetowej gminy. 

Nośnik z zapisem audio-video stanowi załącznik do protokołu i jest jego integralną częścią.  

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=1s 

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=1s


Podstawą przetwarzania wizerunku osób uczestniczących w sesji są przepisy Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej.  

Więcej informacji znajduje na stronie bip.lazy.pl 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach po dokonaniu otwarcia sesji stwierdziła, 

że jest quorum Rady i w związku z tym obrady są prawomocne. 

Powitała przybyłych na dzisiejszą sesję Rady Miejskiej w Łazach. 

 

Do punktu 2 - Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że zgodnie              

z § 23 Statutu Gminy Łazy został przedłożony Państwu Radnym proponowany porządek obrad 

wraz z materiałami. Następnie zapytała, czy Radni wnoszą zmiany do porządku obrad 

dzisiejszej sesji. 

 

Propozycji zmian Radni nie zgłosili. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  - odczytała porządek obrad. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Wiesława Majczak, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz 

Tabas, Edyta Wójcik. 

 

NIEOBECNI (3) 

Zenon Głąb, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek 

 

 

Rada Miejska w Łazach jednogłośnie przyjęła porządek obrad XXXIX sesji: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3.Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu  22 czerwca 2022 r. 

4.Sprawozdanie Burmistrza o pracy w okresie  międzysesyjnym. 

5.Interpelacje radnych. 

6 .Zapytania i wnioski radnych. 

7.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na lata    

   2022-2032. 

8.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy  na rok 2022. 

9.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie ulgi w spłacie należności  

   cywilnoprawnej. 

10.Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego  

     wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny                                      

     w poszczególnych okresach roku szkolnego; określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek  



    nauczycielom zajmującym stanowiska dyrektora, wicedyrektora, nauczycielom pełniącym  

    inne stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz ustalenia tygodniowego  

    obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów,  

    logopedów, terapeutów pedagogicznych, nauczycieli prowadzących gimnastykę korekcyjną  

    i doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych  

    pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

11.Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  

     umowy dzierżawy nieruchomości. 

12.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/338/10 Rady Miejskiej w Łazach  

     z dnia 17 września 2010 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu  

     powoływania i odwoływania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Łazach. 

13.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Łazach XXXV/221/2022    

     z  dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia  

     Seniorów”  na rok 2022. 

14.Informacje i sprawy różne. 

15.Odpowiedzi  na  zapytania i wnioski. 

16.Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Łazach o pracy między sesjami                                          

     i otrzymanej korespondencji. 

17.Zamknięcie sesji. 

 

Do punktu 3 -  Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu    

                          22 czerwca 2022 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach - Anna Staniaszek  przypomniała, że protokół był 

dostępny w Biurze Rady oraz  w wersji elektronicznej zamieszczony był w programie E-sesja. 

 

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Rada  Miejska  w  Łazach  protokół  z  sesji  Rady  Miejskiej  w Łazach odbytej  w dniu 

22 czerwca 2022 r.  przyjęła przez aklamację. 

 

Do punktu 4 -  Sprawozdanie Burmistrza o pracy w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Kaczyński - Burmistrz Łaz złożył sprawozdanie o pracy  w okresie 

międzysesyjnym. 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku: 

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=405s 

Do punktu 5 - Interpelacje Radnych. 

 

Anna Staniaszek  -  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  - poinformowała, że na sesji 

Rady Miejskiej w Łazach w dniu 22 czerwca 2022 r. pisemne interpelacje, zapytania i wnioski 

złożyli: 

- Radny Krzysztof Furman, 

- Radna Renata Supernak, 

- Radna Agnieszka Janus. 

 

Na interpelacje, zapytania i wnioski Burmistrz udzielił Radnym pisemnych odpowiedzi, 

których treść wpłynęła także do wiadomości do Rady Miejskiej w Łazach.   

 

Na dzisiejszej sesji  interpelacje zgłosili: 

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=405s
https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=405s


 

- Radny Krzysztof Furman złożył interpelacje dotyczące montażu lustra drogowego                         

na skrzyżowaniu ulic Zagórczańskiej i Zagrodzkiej w Niegowonicach oraz o podjęcie działań 

w przedszkolu im. J. Brzechwy w Łazach. 

- Radna Edyta Wójcik złożyła interpelację dotyczącą uregulowania kwestii rowu 

melioracyjnego przy drodze powiatowej na ul. Wysockiej w Łazach. 

-   Radna Renata Supernak złożyła interpelację dotyczącą funkcjonowania Centrum Usług 

Społecznych w Łazach. 

 

Pisemne interpelacje Radnych publikowane są na stronie bip.lazy.pl, do pobrania tutaj. 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku:                                 

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=1835s 

Do punktu 6 -  Zapytania i wnioski Radnych. 

 

Na dzisiejszej sesji pisemne zapytanie złożył: 

- Radny Krzysztof Furman złożył zapytanie dotyczące realizacji obsługi Programu Wspieraj     

  Seniora, Moduł II. 

 

Pisemne zapytania i wnioski Radnych publikowane są na stronie bip.lazy.pl, do pobrania tutaj. 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku: 

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=2370s 

Do punktu 7 - Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej      

                        Gminy Łazy na lata 2022-2032. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach - Anna Staniaszek  poinformowała, że w/w projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu  18 lipca 2022 r. 

 

Opinia Komisji Budżetowej jest jednogłośnie pozytywna. 

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Łazy na lata 2022-2032.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Wiesława Majczak, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz 

Tabas, Edyta Wójcik. 

 

NIEOBECNI (3) 

Zenon Głąb, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek 

 

https://bip.umlazy.finn.pl/bipkod/19956892
https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=1835s
https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=1835s
https://bip.umlazy.finn.pl/bipkod/19956892
https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=2370s


Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIX/238/2022                       

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na lata 2022-2032.  

 

Do punktu 8 -  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łazy          

                          na rok 2022. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że w/w projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu  18 lipca 2022 r. 

 

Opinia Komisji Budżetowej jest jednogłośnie pozytywna. 

 

Radny Krzysztof Furman zakwestionował celowość wydatkowania środków finansowych na 

planowaną budowę windy w budynku przy ul. Pocztowej w Łazach, w którym mieści się 

siedziba Ośrodka Pomocy Społecznej w Łazach, który to budynek jest w bardzo złym stanie 

technicznym i wymaga generalnego remontu. Zapytał czy są plany przeniesienia siedziby OPS 

do innej lokalizacji lub plany modernizacji budynku, w którym obecnie mieści się OPS. Zwrócił 

się do nowej Pani Dyrektor OPS o przedstawienie koncepcji funkcjonowania OPS-u w Łazach 

oraz o realizację zadań. 

 

Radna Renata Supernak powiedziała, że budynek przy ul. Pocztowej gdzie mieści się OPS          

w ogóle nie spełnia wymogów ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami co zawarte jest w Raporcie Gminy Łazy o stanie zapewnienia dostępności podmiotu 

publicznego. Budynek ten nie jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Uważa, że 

siedziba OPS powinna być przeniesiona do innego budynku o czym była wielokrotnie 

wcześniej mowa np. na ul. Jesionową w Łazach, gdzie mieści się PROMED lub na                         

ul. Spółdzielczą do budynku KTS w Łazach.  

Radna Renata Supernak wniosła zdanie odrębne do treści uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

budżetowej Gminy Łazy na 2022 rok przedłożonej Radnym na dzisiejszą sesję. Radna jest 

przeciwna wydatkowaniu środków finansowych na budowę widny do budynku OPS w Łazach 

i wydatkowaniu na ten cel kwoty 388 tys. zł z budżetu Gminy Łazy.  

 

Burmistrz Łaz Maciej Kaczyński odniósł się do powyższych wypowiedzi Radnych 

uzasadniając celowość budowy windy w budynku przy ul. Pocztowej, gdzie mieści się OPS       

w Łazach. 

 

Radny Krzysztof Furman powiedział, że Dyrektor OPS w Łazach nie wystąpiła i nie  

przedstawiła koncepcji w związku z tym są wątpliwości co do zasadności wydatkowania 

środków na windę i podjęcia uchwały. Należy to wykreślić z porządku obrad. 

Radny Krzysztof Furman zgłosił wniosek formalny o wykreślenie w załączniku nr 2 do projektu 

uchwały w sprawie zmian do budżetu Gminy Łazy na 2022 rok zadania w dziale 852, rozdziale 

85295 dotyczącego wydatków w kwocie 388 tyś. zł na budowę windy do budynku OPS                 

w Łazach. 

 

Mecenas Sławomir Kania powiedział, że nie rozumie wniosku Radnego Krzysztofa Furmana, 

gdyż Radny zgłasza wykreślenie punktu z porządku obrad oraz poprawkę do projektu uchwały, 

której to radny nie precyzuje. Powiedział, że w tej sytuacji należy najpierw przegłosować 

wniosek o wykreślenie punktu z porządku obrad sesji. 

 

Burmistrz Łaz Maciej Kaczyński ponownie odniósł się do wypowiedzi Radnych w sprawie 

budowy windy i przeniesienia siedziby OPS-u do innej lokalizacji. 

 

Dyrektor OPS Łazy Agnieszka Mucha przedstawiła koncepcję realizacji zadań dotyczącą 

funkcjonowania OPS w Łazach.  



Radna Renata Supernak  zabrała głos w sprawie zatrudnionych w OPS Łazy niekompetentnych 

opiekunek dla osób niepełnosprawnych.  

 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku: 

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=2594s 

 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek formalny Radnego 

Krzysztofa Furmana w sprawie wykreślenia z porządku obrad dzisiejszej sesji punktu 8                

tj. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łazy  na rok 2022. 

 

Poinformował, że przeprowadzone zostanie głosowanie poprzez wywołanie radnych                       

z nazwiska i imienia w kolejności alfabetycznej i odnotowanie w protokole czy radny oddał 

głos „za, przeciw, wstrzymał się”. 

 

Wyniki głosowania: 
 

ZA (2) 

Krzysztof Furman, Renata Supernak  

 

PRZECIW (10) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan 

Kubasik, Wiesława Majczak, Anna Staniaszek, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 

 

Następnie głosowano elektronicznie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

budżetowej Gminy Łazy na rok 2022. 

   

Wyniki głosowania: 
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan 

Kubasik, Wiesława Majczak, Anna Staniaszek, Dariusz Tabas 

 

PRZECIW (1) 

Renata Supernak 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Krzysztof Furman, Edyta Wójcik 

 

NIEOBECNI (3) 

Zenon Głąb, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   większością głosów   podjęła  Uchwałę  Nr  XXXIX/239/2022                       

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łazy na rok 2022. 

 

Do punktu 9 -  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie ulgi w spłacie  

                          należności cywilnoprawnej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach - Anna Staniaszek poinformowała, że w/w projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu  18 lipca 2022 r. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=2594s
https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=2594s


Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie ulgi w spłacie  należności 

cywilnoprawnej. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Alfred Bachowski, Krzysztof Furman, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, 

Stefan Kubasik, Wiesława Majczak, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, 

Edyta Wójcik 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Antoni Flak 

 

NIEOBECNI (3) 

Zenon Głąb, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIX/240/2022                       

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie ulgi w spłacie należności cywilnoprawnej. 

 

Do punktu 10 - Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego   

                       obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla   których ustalony  

                       plan  zajęć jest    różny    w    poszczególnych    okresach roku   szkolnego;  

                       określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom zajmującym  

                       stanowiska   dyrektora,    wicedyrektora,   nauczycielom   pełniącym  inne  

                       stanowiska   kierownicze   w    szkołach  i  przedszkolu   oraz    ustalenia  

                       tygodniowego   obowiązkowego   wymiaru  godzin pedagogów, pedagogów  

                       specjalnych,    psychologów,    logopedów,    terapeutów    pedagogicznych,  

                       nauczycieli    prowadzących   gimnastykę    korekcyjną    i     doradców  

                       zawodowych   oraz    nauczycieli    przedszkoli   i    innych    placówek   

                       przedszkolnych     pracujących   z   grupami obejmującymi dzieci 6-letnie             

                       i  dzieci młodsze.  

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że w/w projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu  18 lipca 2022 r. 

 

Opinia Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu jest jednogłośnie 

pozytywna. 

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego; określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

nauczycielom zajmującym stanowiska dyrektora, wicedyrektora, nauczycielom pełniącym inne 

stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 



logopedów, terapeutów pedagogicznych, nauczycieli prowadzących gimnastykę korekcyjną         

i doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Wiesława Majczak, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz 

Tabas, Edyta Wójcik. 

 

NIEOBECNI (3) 

Zenon Głąb, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIX/241/2022                       

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 

roku szkolnego; określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom 

zajmującym stanowiska dyrektora, wicedyrektora, nauczycielom pełniącym inne 

stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, nauczycieli prowadzących gimnastykę 

korekcyjną i doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

 

 

Do punktu 11 - Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego    

                           trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że w/w projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu  18 lipca 2022 r. 

 

Opinia Komisji Rozwoju i Promocji jest jednogłośnie pozytywna. 

Opinia Komisji Budżetowej jest jednogłośnie pozytywna. 

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Wiesława Majczak, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz 

Tabas, Edyta Wójcik. 

 



NIEOBECNI (3) 

Zenon Głąb, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIX/242/2022                       

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości. 

 

Do punktu 12 - Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały  Nr XLI/338/10   Rady  

                           Miejskiej w Łazach z dnia 17 września 2010 r. w sprawie warunków  

                           funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i   odwoływania  

                           członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łazach. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach - Anna Staniaszek poinformowała, że w/w projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu  18 lipca 2022 r. 

 

Opinia Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu jest jednogłośnie 

pozytywna. 

 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/338/10 Rady Miejskiej w Łazach 

z dnia 17 września 2010 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łazach. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Wiesława Majczak, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz 

Tabas, Edyta Wójcik. 

 

NIEOBECNI (3) 

Zenon Głąb, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę   Nr  XXXIX/243/2022                       

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/338/10 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 17 września 

2010 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania                      

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łazach. 

 

Do punktu 13 - Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Łazach  

                          XXXV/221/2022   z   dnia   30  marca   2022  r.  w  sprawie  przyjęcia   

                          Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach - Anna Staniaszek poinformowała, że w/w projekt 

uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu  18 lipca 2022 r. 

 

Opinia Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu jest jednogłośnie 

pozytywna. 



 

- Sekretarz Gminy Ilona Pelon  przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady 

Miejskiej w Łazach XXXV/221/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 i uzasadniła celowość podjęcia 

przedmiotowej uchwały 

 

- Radna Renata Supernak  wniosła zdanie odrębne do treści uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Rady Miejskiej w Łazach  XXXV/221/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022. Powiedziała, że jest 

przeciwna  podjęciu uchwały przedłożonej na dzisiejszą sesję ponieważ Rada Miejska                   

w Łazach uchwałę w sprawie Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 

podjęła w marcu b.r. i zapisy w uchwale z marca są jasne i wystarczające. 

 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku: 

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=5591s 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Łazach 

XXXV/221/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2022.  

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, 

Wiesława Majczak, Anna Staniaszek, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 

 

PRZECIW (1) 

Renata Supernak 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Furman 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Marta Grzesica 

 

NIEOBECNI (3) 

Zenon Głąb, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek 

 

Rada   Miejska  w  Łazach   większością głosów   podjęła  Uchwałę  Nr XXXIX/244/2022                       

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Łazach  XXXV/221/2022 z dnia 30 marca 

2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów”              

na rok 2022.  

 

Do punktu 14 - Informacje i sprawy różne. 
 

W tym punkcie głos zabrali: 

 

- Radny Krzysztof Furman odniósł się do wypowiedzi z poprzedniej sesji  Burmistrza Macieja 

Kaczyńskiego. 

 

- Radna Agnieszka Janus - zaproszenie na Festiwal Zalewajki do Ciągowic.  

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=5591s
https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=5591s


Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku:  

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=6197s 

Do punktu 15 - Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

Pan Maciej Kaczyński – Burmistrz Łaz udzielił odpowiedzi na złożone na dzisiejszej sesji 

interpelacje i zapytanie oraz poinformował, że zostaną udzielone odpowiedzi w formie 

pisemnej jak również odniósł się do wypowiedzi Radnego Krzysztofa Furmana. 

 

Radny Krzysztof Furman i Radna Renata Supernak odnieśli się do wypowiedzi  Burmistrza 

Macieja Kaczyńskiego. 

Nagranie z sesji jest integralną częścią protokołu i dostępne jest w linku:  

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=6805s 

  

Do punktu 16 - Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Łazach o pracy między 

                            sesjami  i otrzymanej korespondencji. 

 

Anna Staniaszek – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach – poinformowała,                              

że  na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 18 lipca 2022 roku  zapoznała Radnych                           

z korespondencją jaka wpłynęła w okresie międzysesyjnym. 

 

Korespondencja jest do wglądu w Biurze Rady. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach powiedziała, że w dniu dzisiejszym do rady 

wpłynęły dwie informacje:  

-  rezygnacja Anny Staniaszek z funkcji Przewodniczącej Rady Miejskiej w Łazach, 

- upoważnienie dla Dariusza Tabasa Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łazach               

do wykonywania zadań Przewodniczącego Rady, a w szczególności do zwoływania sesji, 

komisji, ustalania porządku obrad oraz prowadzenia obrad Rady Miejskiej w Łazach.   

Poinformowała również, że w dniu 18 sierpnia 2022 roku odbędzie się sesja Rady Miejskiej       

w Łazach celem przyjęcia przez Radę rezygnacji z pełnienia  funkcji Przewodniczącej Rady 

Miejskiej w Łazach i wyboru nowego Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łazach. 

 

Do punktu 17 - Zamknięcie sesji. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach – powiedziała, że wobec 

wyczerpania porządku obrad zamyka  XXXIX  Sesję Rady Miejskiej w Łazach. 

 

Protokół sporządziła Iwona Kurzeja                                   

                                                                                                    Przewodnicząca  

                                                                                             Rady Miejskiej w Łazach 

                                                                             /-/  Anna Staniaszek  

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=6197s
https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=6197s
https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=6805s
https://www.youtube.com/watch?v=Am7WLRMF4gQ&t=6805s

